
РЕШЕНИЕ № 88 
31.05.2023 год. 

 
Даване на съгласие за сключване на партньорско споразумение между Община 

Габрово и Агенция за социално подпомагане, чрез Регионална дирекция за социално 
подпомагане – гр. Враца по процедура BG05SFPR003-1.006 „Детска кухня“ по 

Програма за храни и основно материално подпомагане 2021-2027 г., съфинансирана 
от Европейския съюз 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с изпълнение на 
дейностите по проект „Детска кухня“, Програма за храни и основно материално 
подпомагане 2021-2027 г., съфинансирана от Европейския съюз, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 

 
 1. Дава съгласие Община Габрово да сключи Споразумение за партньорство с 
Агенция за социално подпомагане, чрез Регионална дирекция за социално 
подпомагане – гр. Враца по процедура BG05SFPR003-1.006 „Детска кухня“ по 
Програма за храни и основно материално подпомагане 2021-2027 г., съфинансирана 
от Европейския съюз. 
 2. Възлага на Кмета на Община Габрово да предприеме необходимите действия 
за изпълнение на дейностите по проекта. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


